СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии
по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета городского округа
город Кумертау Республики Башкортостан Ардивановой Г.Р., избранной по единому
городскому избирательному округу, и в соответствии с решением Территориальной
избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 04
октября 2013 года № 68-1 «О передаче вакантного мандата депутата Совета городского
округа город Кумертау Республики Башкортостан зарегистрированному кандидату из списка
кандидатов, выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия», Апракину
Владимиру Николаевичу» Совет городского округа город Кумертау Республики
Башкортостан   р е ш и л:

1. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по социально-гуманитарным
вопросам, охране правопорядка Ардиванову Гульнару Римовну.

2. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по социально-гуманитарным
вопросам, охране правопорядка Апракина Владимира Николаевича.

Председатель Совета
городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г. Кумертау
30 октября 2013 года
№ 25-3